LEI Nº 279/2007

VENCIMENTOS DOS CARGOS DE PROVIMENTO EM COMISSÃO E VALORES DAS FUNÇÕES GRATIFICADAS 

a) Cargo em comissão

	SIMBOLO
	VALOR

	CC-1
	2.824,21

	CC-2
	2.057,76

	CC-3
	1.493,33

	CC-4
	1.210,07

	CC-5
	707,12

	CC-6
	588,53

	CC-7
	472,14


b) Funções Gratificadas

	SIMBOLO
	VALOR

	FG-1
	472,14

	FG-2
	353,56

	FG-3
	307,46

	FG-4
	188,83

	FG-5
	118,57


     SUBSÍDIOS

	FUNÇÃO
	VALOR

	Prefeito
	7.411,44

	Vice-Prefeito
	2.833,78

	Secretários Municipais
	2.532,04


CELETISTA CONFORME LEI 261/2006

	FUNÇÃO
	VALOR

	Agente Comunitário de Saúde
	392,54

	Agente de Endemias
	413,20

	Auxiliar de Enfermagem
	736,21

	Enfermeiro
	1.621,55

	Médico
	6.662,85


	FUNÇÃO
	VALOR

	Estagiário Nível Superior
	440,05

	Estagiário Nível Médio
	380,00


